



FACTURA: **2021C 02728**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207675	15.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	14.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TECHNO PRO SRL

Adresa: STRADA DE MIJLOC NR 164, BRASOV, BRASOV, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J08/136/1999

C.U.I.: RO11430542

Delegat: FAN COURIER



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 198077-8 KIT ACUMULATORI 18V 6.0AH BL1860BX2 + DC18RD Kit 2 acumulatori Li-Ion, 18V LXT, 6Ah (MAKPAC3 + BL1860Bx2 + DC18RD)	5 Buc.	904,29	4.521,47	859,08
			Total fara TVA:	4.521,47
			TVA 19%:	859,08

Total de plata: 5.380,55

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ANRIO ABRAZIVE SRL

Adresa: ALEE ROGERIUS NR 10 Bl. E2 Sc. B Et. 1 Ap. 26, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/242/2017

C.U.I.: RO37052432

Delegat: DOCZI IOSIF CSABA

**FACTURA: 2021C 02729**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207672	15.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	17.12.2021		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608630037 BOSCH T119B Set 5 panze Basic for Wood 92 mm	7 Buc.	11,76	82,35	15,65
2. 2608631014 BOSCH T118B Set 5 panze Basic for Metal 92 mm	7 Buc.	15,13	105,88	20,12
3. 2608630030 BOSCH T101B Set 5 panze Clean for Wood 100 mm	5 Buc.	17,65	88,24	16,76
4. 2608633A34 BOSCH T344D Set 5 panze Speed for Wood 152 mm	20 Buc.	21,85	436,97	83,03
5. 2608630014 BOSCH T101BR Set 5 panze Clean for Wood 100 mm	10 Buc.	21,85	218,49	41,51
6. 2608615028 BOSCH Disc diamantat universal 125 ECO	2 Buc.	15,13	30,25	5,75
7. 2608615037 BOSCH Disc diamantat universal 125 ECO TURBO	2 Buc.	17,65	35,29	6,71
8. 2608602202 BOSCH Disc diamantat gresie 125 PROFESSIONAL	2 Buc.	23,53	47,06	8,94
9. 2608600544 BOSCH Set 10 discuri taiere metal 400x3.2x25.4 mm	1 Buc.	198,32	198,32	37,68

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
10.0601396007 BOSCH GWS 9-125 Polizor unghiular 900 W, diametru disc 125	1 Buc.	234,45	233,45	44,36
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
			Total fara TVA:	1.477,30
			TVA 19%:	280,70

Total de plata: 1.758,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02730

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207233	15.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	14.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SAZY MESTER SRL

Adresa: II. RAKOCZI FERENC NR 118, ODORHEIU SECUIESC,
HARGHITA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J19/62/2005

C.U.I.: RO17152291

Delegat: Sandor Zsolt



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608650614 BOSCH S644D Set 2 panze Top for Wood 150 mm	2 Buc.	17,65	35,29	6,71
2. 2608656042 BOSCH S1122EF Set 2 panze Flexible for Metal 225 mm	1 Buc.	19,33	19,33	3,67
3. 2608656039 BOSCH S922HF Set 2 panze Flexible for Wood and Metal 150 mm	1 Buc.	18,49	18,49	3,51
Total fara TVA:				73,11
TVA 19%:				13,89

Total de plata: 87,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29